ESTADO DE RONDÔNIA
                               CÂMARA MUNICIPAL DE CACOAL

                          GABINETE VEREADORA MARILANDE ALVES

Rua Presidente Médici, 1849, Bairro Jardim Clodoaldo, Município de Cacoal/RO, CEP – CEP: 78976-160
Tel./WhatsApp Gabinete: (69) 9 9286-8456 – Tel./WhatsApp (69) 9 9276-0985 – E-mail: marilandealvesvereadora@gmail.com

OFÍCIO Nº 282/GVMA/CMC/2025

 Cacoal, em 14 de agosto de 2025.

Ao Senhor,
Diretor Legislativo – Câmara Municipal De Cacoal

Assunto: Solicitação de retirada de pauta da 23º reunião ordinária das comissões, projeto de lei nº
143.

Senhor Diretor,

Cumprimentando-o cordialmente, venho, por meio deste, nos termos do Regimento Interno desta
Casa Legislativa, a retirada da Pauta da Reunião das Comissões, o Projeto Lei nº143/2025, de minha
autoria

A substituição se justifica pela necessidade de alterações no referido Projeto.

Atenciosamente,

		https://sei.cacoal.ro.gov.br/protocolo/consulta-autenticidade?identificador=01e68e0e-57f1-421c-9a0f-ad8e3a24ed79
	2025-08-14T13:31:44-0300
	PROVISORIA_CONVERSAO - Rondônia
	Assinado por: MARILANDE ALVES DE SOUSA CRUZ 14/08/2025 13:31:44 DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE
	DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE